

Familjehem och jourhem

**GÖTEBORGS
STADSMISSION**

Placeringsförfrågan och kontakt:

031-704 73 77

familjehem@stadsmissionen.org

www.stadsmissionen.org



**GÖTEBORGS
STADSMISSION**

Göteborgs Stadsmission erbjuder konsulentstödd familjehems- vård med spetskompetens, samordning och trygghet.

Vårt erbjudande

- Familjehem med olika sammansättningar, livsstil och bakgrund för att kunna matcha olika barns behov
- Noggranna matchningar
- Erfarna jour- och familjehem som klarar barn och ungdomar med stora och komplexa behov
- Kvalitativa familjehemsbedömningar
- Trygga och förberedda jour- och familjehem med verklighetsförankrade förväntningar

Vi erbjuder konsulentstödd familjehemsvård för barn och ungdomar samt för föräldrar som placeras tillsammans med sina barn. Vi tar emot placeringar enligt både SoL och LVU och har särskild kompetens för att hantera skyddsbehov, traumasymptom, npf-diagnoser och missbruksproblematik. Flera av våra jour- och familjehem är också specialiserade mot dessa målgrupper.

Våra familjehemskonsulenter har socionomexamen eller motsvarande, fortbildning i familjebehandling/handledning och lång erfarenhet av att möta familjer, barn och ungdomar med skiftande behov.

Bedömning och utredningsunderlag

Samtliga jour- och familjehem som anlitas av Göteborgs Stadsmission genomgår en gedigen bedömningsprocess som b.la. innefattar BRA-fam, hembesök, djupintervjuer enligt Kälvesten, registerkontroller samt referensinhämtning. Bedömningsprocessen ger det blivande familjehemmet förberedelse för uppdraget genom att etablera relation till konsulenten, medvetandegöra styrkor och utvecklingsområden för att på bästa sätt förbereda sig för att bli ett familjehem som kan göra skillnad på riktigt.

Utbildning

Samtliga jour- och familjehem som anlitas i verksamheten utbildas för uppdraget. I grundutbildningen ingår bl.a. ”Ett hem att växa i” samt grundläggande förståelse av anknytning och trauma samt, för jour- och familjehem som tar emot skyddsplaceringar, våldets mekanismer och skydd- och säkerhetsarbete. Fortbildning erbjuds löpande.

Handledning och stöd

Det är viktigt för oss att våra familjehem känner trygghet och uppbackning så att de orkar fullfölja sina viktiga uppdrag. Göteborgs Stadsmission ger samtliga familjehem kontinuerligt stöd och handledning under hela processen. Konsulenten besöker familjen regelbundet för strukturerad handledning utifrån socialtjänstens uppdrag och vi finns tillgängliga för familjehemmen via telefon dygnet runt, årets alla dagar.

Skydd och säkerhet

Jour- och familjehem med skyddsuppdrag får särskild utbildning och handledning för att kunna hantera skyddsbehovet i vardagen och hjälpa den unge att utveckla egen skyddsmedvetenhet. Vid behov kan vi genomföra riskbedömningar enligt strukturerade bedömningsmetoder så som SARA och PATRIARK samt göra upp säkerhetsplaneringar. Familjehemmen och den placerade utrustas vid behov med personlarm kopplat till larmcentral.

Samverkan och samordning med stöd av SIP

Samverkan och samordning är avgörande för lyckade insatser för ett placerat barn. Vi vet att samordning skapar team som förstärker stödet tillsammans, minskar lidande, stress och dubbelarbete samt ökar barns och vårdnadshavares delaktighet och därmed chanserna att nå målen med placeringen. Vi lägger därför stor vikt vid att koordinera de vuxna kring de placerade barnen. Vi har upparbetade kontakter med många viktiga aktörer så som skolor, vårdmottagningar och missbruksvård och vi är gärna behjälpliga med sammankallande, genomförande och uppföljning av SIP